MyScoop. Proformaredovisning har upprättas endast i syfte att informera om hur Mobispines tilltänkta
förvärv av MyScoop skulle ha påverkat koncernbalansräkningen för Mobispine per den 31 december
2007 och den 31 mars 2008. Vidare syftar den till att beskriva hur planerat förvärv skulle kunnat ha
påverkat koncernresultaträkningen för Mobispine avseende perioderna 2007-01-01 – 2007-12-31
samt 2008-01-01 – 2008-03-31. Den reviderade proformaredovisningen beskriver endast en
hypotetisk situation och syftar inte till att beskriva företagets faktiska eller förväntade resultat eller
ställning. Proformaredovisningen har upprättats i enlighet med bokföringsnämndens allmänna råd
vilket överensstämmer med bägge bolagens/koncernernas redovisningsprinciper.

Proformaredovisningen bygger på reviderade räkenskaper för Mobispine-koncernen avseende
räkenskapsåret 2007 och reviderade räkenskaper för MyScoop-koncernen för räkenskapsåret 2007.
Proformaredovisningen upprättad för delårsperioden 2008-01-01 – 2008-03-31 samt balanser per
2008-03-31 bygger på, via delårsrapporter offentliggjord information, som inte har granskats av
respektive bolags revisor.

Proforma resultaträkning 2007-01-01 – 2007-12-31

(KSEK)
Mobispine

koncern My Scoop koncern s:a justeringar Proforma

   Nettoomsättning 235,3 266,8 502,1 0,0 502,1

Rörelseresultat -5 006,8 -691,6 -5 698,4 0,0 -5 698,4

Resultat från finansiella poster 142,5 -3,8 138,7 0,0 138,7

Årets resultat -4 864,3 -695,4 -5 559,7 0 -5 559,7

   14

Proforma balansräkning 2007-12-31

(KSEK)
Mobispine

koncern My Scoop koncern s:a justeringar Proforma

   Tecknat ej inbetalt kapital 0,0 1 112,4 1 112,4 0,0 1 112,4

Anläggningstillgångar 1 861,6 395,6 2 257,2 3 243,6 5 500,8

Kortfristiga fordringar 227,1 135,4 362,5 0,0 362,5

Likvida medel 7 051,0 3 267,9 10 318,9 0,0 10 318,9

   Summa tillgångar 9 139,7 4 911,3 14 051,0 3 243,6 17 294,6

   Eget kapital 8 040,5 3 912,5 11 953,0 3 243,6 15 196,6

Långfristiga skulder 0,0 86,6 86,6 0,0 86,6

Kortfristiga skulder 1 099,2 912,2 2 011,4 0,0 2 011,4

   Summa eget kapital och skulder 9 139,7 4 911,3 14 051,0 3 243,6 17 294,6

Proforma resultaträkning 2008-01-01 – 2008-03-31

(KSEK)
Mobispine

koncern My Scoop s:a justeringar Proforma

   Nettoomsättning 204,2 535,9 740,1 0,0 740,1

Rörelseresultat -1 394,9 -261,5 -1 656,4 0,0 -1 656,4

Resultat från finansiella poster -3,7 -1,7 -5,4 0,0 -5,4

Årets resultat -1 398,6 -263,2 -263,2 0 -1 661,8

Proforma balansräkning 2008-03-31

(KSEK)
Mobispine

koncern My Scoop koncern s:a justeringar Proforma

   Tecknat ej inbetalt kapital 0,0 69,1 69,1 0,0 69,1

Anläggningstillgångar 2 296,2 377,7 2 673,9 2 691,7 5 365,6

Kortfristiga fordringar 137,4 768,8 906,2 0,0 906,2

Likvida medel 5 073,9 2 844,9 7 918,8 0,0 7 918,8

   Summa tillgångar 7 507,5 4 060,5 11 568,0 2 691,7 14 259,7

   Eget kapital 6 640,0 3 649,3 10 289,3 2 691,7 12 981,0

Långfristiga skulder 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kortfristiga skulder 867,5 411,2 1 278,7 0,0 1 278,7

   Summa eget kapital och skulder 7 507,5 4 060,5 11 568,0 2 691,7 14 259,7

Kommentar till proformaredovisning

1.  Justering har gjorts på det egna kapitalet samt anläggningstillgångar per 2007-12-31 med förvärv
enligt publicerat bud per 2008-07-30 uppgående till 3,4 miljoner varpå en Goodwill om 3 243,6
KSEK uppkommer. Inga resultatmässiga justeringsposter har uppkommit.

2.  Justering har gjorts på det egna kapitalet per 2008-03-31 och anläggningstillgångar per 2008-03-31
med förvärv enligt publicerat bud per 2008-07-30 uppgående till 3,4 miljoner varpå en Goodwill om
2 691,7 KSEK uppkommer. Inga resultatmässiga justeringsposter har uppkommit.

Med anledning av att såväl Mobispines som MyScoops delårsrapporter för andra kvartalet tidsmässigt